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SPQR. Źródła nie są zgodne czy stawką tego pojedynku była żółta kartka żywnościowa
znajdująca na planszy przed jednym z antagonistów. Szereg przesłanek przemawia
jednak za słusznością tej tezy
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  Petru Rares i Maciunia nad Wilderness War      

  Gerhard kontra Leyas i The First World War  
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  Niedziak w nowej roli pracowicie tasuje karty, zachęcając do gry  

  Pokazowa rozgrywka na świeżym powietrzu w grę IPN 303, która niedawno zdobyłazaszczytne miano Planszowej Gry Wojennej Roku, w konkursie organizowanym przeznaszą społeczność forumową oraz portal Poltergeist  
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  Andrzej i Jarek stawiają pierwsze kroki w SPQR  

  Bitwa starożytna w toku..  
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  Silver rozmarzonym wzrokiem spogląda na mapę Europy w grze The Napoleonic Wars.Napoleońska Francja znów będzie próbowała zrealizować swój genialny plan i.. zapewneskończy się tak jak zwykle. Na konwencie gra była grana dwukrotnie  

  Niektórym dawały się rano we znaki nocne szaleństwa HIS-owe z piątku na sobotę   
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  RyTo w pocie czoła kombinuje jak najefektywniej wykorzystać starożytną machinęwojenną, przy okazji prezentując jak powinien wyglądać prawidłowo oznakowany gracz(vide imienna koszulka forumowa z V Pól Chwały)  

  Gettysburg Martina Wallace'a – początek rozgrywki  
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  Maciunia i Smerf Maruda nad Gettysburgiem  

  Szybkie ruchy nad planszą Successors III  
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  Successors III – rozgrywka w toku. Gra była jedną z najobficiej (obok SPQR)wykorzystywanych na tej edycji konwentu  

  Men of Iron – bitwa pod Courtrai (1302). Rozgrywka Leyasa i Yautaya. Francuzi wdzierająsię w ugrupowanie Flamandów od strony miasta  
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  Battletech w akcji  

  Ojciec kontra syn. Rodzinna rozgrywka szkoleniowa w Operation Barbarossa 1941 najednym ze stanowisk Wargamera  
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  Fighting Formations: Grossdeutschland – Igor (po prawej) prowadzi szkolenie  

  Rozgrywka w scenariusz szkoleniowy w SPQR, jedna z wielu podczas tej edycji imprezy  
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  Leyas, Silver i Leliwa nad Washington's War  

  Battletech – skupione miny graczy wskazują na to, że rozgrywka wchodzi właśnie wdecydującą fazę  
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  Nahar nad Battletechem  

  ..i ekipa łódzka, pod wodzą Brathaca (po lewej). Niestety ostatecznie rozgrywka odbywałasię w dużo mniej licznym gronie niż planowano (początkowo miało się zjawić aż 8 graczy)  Autor: Raleen  Opublikowano 27.05.2011 r.
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